ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

   Rua 30 de Novembro, 625 – Centro – Sério – RS

Fone: (51) 3770 – 1139 – CEP 95918-000
E-mail: camara@municipiodeserio.com.br

OF. CM. Nº 059/2023       Sério/RS, 25 de setembro de 2023.

Ao Sr. JOÃO PEDRO TOGNI

Promotor de Justiça

REF.: Ofício nº 00803.002.581/2023-0002

Ao cumprimentá-lo cordialmente, o que faço em especial satisfação, venho por

meio do presente ofício, comunicar que o PL nº 049/2023 foi aprovado na sessão

ordinária nº 31/2023, de 21/09/2023, conforme ata que segue.

No mais, me coloco a Vossa inteira disposição para auxiliar, dentro de nossa esfera

de competência, no que for necessário.

Atenciosamente,

                                                                                 IVAN LUIS HENZ

                                                                                  Presidente da Câmara de Vereadores
                                                                               Sério/RS